
 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ve smyslu § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „zákon“) 
 
 

Zadávací řízení: 

 
Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

Veřejná zakázka: 

 
Podlimitní veřejná zakázka na  

 
„Pořízení aktivních síťových prvků pro potřeby sčítání lidu, domů a bytů“ 

 
 

Zadavatel veřejné zakázky: 

 

 
 
 
 

Česká republika – Český statistický úřad 
Na padesátém 81/3268 

100 82 Praha 10 – Strašnice 
IČ: 00025593 

 
 

 

 



 

OBSAH 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A KONTAKTNÍ OSOBA 3 

2. ÚČEL A OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 3 

3. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 4 

4. PLNĚNÍ PŘEDMĚTU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 5 

5. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 5 

6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 8 

7. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 10 

8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 11 

9. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 12 

10.   PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 13 

11.   DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE: 15 

12.   PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 15 

 

 2



1. Identifikační údaje o zadavateli a kontaktní osoba 
1.1. Základní údaje 

Název:  Česká republika – Český statistický úřad 
Sídlo:  Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 – Strašnice 
IČ:  00025593 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 2923001/0710 

1.2. Oprávněná osoba zadavatele 

Osobou oprávněnou k činění právních úkonů souvisejících s touto veřejnou zakázkou je: 

 Ing. Stanislav Drápal, místopředseda ČSÚ 

Tel: +420 274 052 173 
Fax: +420 274 052 177 
E-mail: stanislav.drapal@czso.cz 

 

1.3. Kontaktní osoba zadavatele 

Ing. Jaroslav Kraus, Ph.D. 

Tel: +420 274 052 143 
E-mail: jaroslav.kraus@czso.cz 
 
Doručovací adresa:  
Český statistický úřad, 
Na padesátém 81/3268, 
100 82 Praha 10 

 

1.4. Kontaktní osoba zadávacího řízení 

Kontaktní osobou ve věci zadávacího řízení, na kterou je možné zejména směřovat veškeré 
žádosti o dodatečné informace týkající se podmínek zadavatele nebo ji kontaktovat v jiných 
záležitostech, je: 

Havel & Holásek s.r.o., advokátní kancelář 
JUDr. Barbora Šípová 

Tel: +420 224 895 917 
Fax: +420 224 895 980 
E-mail: CSU-VZ@havelholasek.cz 
 
Doručovací adresa: 

Týn 1049/3 
110 00  Praha 1 
Česká republika 

 Tato osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s uchazeči (tím není dotčeno oprávnění 
statutárního orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele). 

2. Účel a obsah zadávací dokumentace 

2.1. Účel a obsah zadávací dokumentace 

Účelem zadávací dokumentace je stanovit závazná pravidla zadávacího řízení, seznámit 
zájemce s předmětem zadávacího řízení v rozsahu potřebném pro účast v zadávacím 
řízení, zejména pak stanovit požadavky na obsah nabídky a na způsob jejího předložení. 

 3

mailto:stanislav.drapal@czso.cz
mailto:jaroslav.kraus@czso.cz
mailto:CSU-VZ@havelholasek.cz


Pojmy uvedené velkými počátečními písmeny mají v této zadávací dokumentaci takový 
význam, jaký je definován přímo v textu zadávací dokumentace. Odkazy na body 
s uvedením čísla nebo písmena odkazují na jednotlivá ustanovení této zadávací 
dokumentace. 

2.2. Přílohy dokumentace  

Příloha č. 1 -  Popis stávajícího stavu komunikační infrastruktury detašovaných pracovišť 
a ústředí ČSU 

Příloha č. 2 -  Přehled detašovaných pracovišť zadavatele 

Příloha č. 3 -  Technická specifikace plnění veřejné zakázky 

Příloha č. 4 -  Vzor - krycí list nabídky 

Příloha č. 5 - Vzor - čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 6 -  Vzor – prohlášení o nabídkové ceně  

Příloha č. 7 -  Vzor - technické řešení plnění veřejné zakázky včetně bezpečnostních prvků 

Příloha č. 8 -  Vzor – záruční podmínky 

3. Základní informace o zadávacím řízení 
3.1. Výchozí předpoklady 
 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení aktivních síťových prvků pro potřeby sčítání 
lidu, domů a bytů (dále jen „SLDB“). 

 
Plnění předmětu veřejné zakázky proběhne v souladu se zvláštním zákonem o sčítání lidu, 
domů a bytů v roce 2011 publikovaným pod č. 296/2009 Sb. 

 
Cílem pravidelného sčítání lidu, domů a bytů - opakujícího se každých deset let - je získat pro 
statistické účely údaje z oblasti vývoje počtu, struktury a rozmístění obyvatelstva 
a domácností, podmínek života obyvatelstva, zejména bydlení, a to ve vzájemných 
souvislostech, v celostátním pohledu, jakož i v nejmenším územním detailu. 

 

3.2. Účel zadávacího řízení 
Účelem tohoto zadávacího řízení je získání dodávky aktivních síťových prvků pro potřeby 
SLDB, a to za účelem upgradu komunikační infrastruktury v rámci detašovaných pracovišť 
ČSÚ a na ústředí ČSÚ. 

 

3.3. Předpokládaný časový průběh zadávacího řízení 

a) Zadávací řízení bylo zahájeno dne 5.11.2009, kdy byly zadavatelem odeslány výzvy 
k podání nabídek a k prokázání kvalifikace. 

b) Žádosti o poskytnutí dodatečných informací k podmínkám stanoveným v zadávací 
dokumentaci je možné doručit nejpozději do 16.11.2009. 

c) Termín pro podání nabídek je stanoven na 20.11.2009 do 10:00 hodin. 

d) Otevírání obálek s nabídkami je stanoven na 20.11.2009 v 10:30 hodin. 

e) Zadavatel předpokládá, že posouzení kvalifikace a ostatních náležitostí nabídek proběhne 
do 20.11.2009. 

f) Zadavatel předpokládá, že hodnocení nabídek se uskuteční do 23.11.2009. 

g) Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude uchazečům doručeno 23.11.2009. 

h) Zadavatel předpokládá, že Smlouva bude s vybraným uchazečem uzavřena 9.12.2009. 

 4



V této souvislosti si zadavatel vyhrazuje právo výše uvedený časový harmonogram jakkoliv 
pozměnit či doplnit, a to zejména s ohledem na nepředvídatelný průběh zadávacího řízení. 

 

3.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem postupem podle ustanovení 
§ 13 a násl. zákona činí: 3.043.700,- Kč (tři milióny čtyřicet tři tisíc sedm set Kč) bez DPH. 

V této souvislosti zadavatel upozorňuje, že výše uvedená částka zároveň představuje veškeré 
finanční prostředky, která má zadavatel pro tuto veřejnou zakázku k dispozici, a proto 
případně nebude schopen přijmout nabídkovou cenu, která výše uvedenou částku překročí. 

4. Plnění předmětu zadávacího řízení 
4.1. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky bude sídlo zadavatele a sídla jeho územních pracovišť dle 
Přílohy č. 2 této zadávací dokumentace. 

4.2. Prohlídka místa plnění 

Vzhledem k charakteru veřejné zakázky nebude zadavatel organizovat prohlídku místa plnění. 

4.3. Doba plnění veřejné zakázky 

Plnění veřejné zakázky bude zahájeno nejpozději dnem podpisu smlouvy a bude ukončeno do 
11.12.2009. 

5. Kvalifikační předpoklady 
5.1. Obecná pravidla 

Prokázání splnění kvalifikace dle níže stanovených požadavků je předpokladem posouzení 
nabídek uchazečů v zadávacím řízení. Pokud uchazeč nesplní kvalifikační předpoklady 
v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z  účasti v zadávacím řízení. Při 
prokazování kvalifikace je uchazeč povinen se řídit následujícími pravidly: 

5.1.1. Pravost dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve všech případech doklady 
předloženými v originále nebo úředně ověřenými kopiemi těchto dokladů, není-li 
výslovně stanoveno jinak. 

5.1.2. Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

5.1.3. Prokázání kvalifikace v případě zahraničních osob 

 5



Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel 
splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa 
podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem a zadavatelem. 
Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště 
zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen 
prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž 
splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo 
bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné 
prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel 
v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, 
pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to 
platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce 
dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České 
republiky. 

Prokázání části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 

a) Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písmene b) až d) zákona (tj. profesní a technické 
kvalifikační předpoklady) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace 
v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele (to neplatí v případě 
profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona). 

b) Uchazeč je v takovém případě povinen zadavateli předložit smlouvu uzavřenou se 
subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného 
k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 
v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. 

5.1.4. Prokazování kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Uchazeč může při prokazování splnění kvalifikace předložit zadavateli výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 127 zákona), a to ve lhůtě pro prokázání 
splnění kvalifikace, přičemž tento výpis nahrazuje prokázání splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona a profesních kvalifikačních 
předpokladů podle § 54 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje uvedené ve výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů pokrývají požadavky zadavatele na prokázání 
splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky. Zadavatel 
přijme výpis ze seznamu, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, není výpis ze seznamu starší než 3 měsíce. 

Kvalifikaci splní uchazeč, který ve smyslu ustanovení § 50 odst. 1 zákona prokáže splnění níže 
uvedených kvalifikačních předpokladů. 
 

5.2. Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona 

5.2.1. Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel (uchazeč): 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu 
nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem 
statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 6



b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li 
o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem 
statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle § 49 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
a to ve vztahu ke všem zdravotním pojišťovnám jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče. 

5.2.2. Uchazeč prokáže splnění uvedených základních kvalifikačních předpokladů 
předložením čestného prohlášení, jehož vzor je obsažený v Příloze č. 5. 

 
V případě, že uchazeč disponuje výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle 
bodu 5.1.5. zadávací dokumentace, je oprávněn prokázat všechny výše uvedené 
základní kvalifikační předpoklady jeho předložením. Uchazeč je rovněž oprávněn 
prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů způsobem dle § 53 odst. 2 
zákona. 

 

5.3. Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel (uchazeč), který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán,  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění pokrývající celý předmět veřejné zakázky. 

 
V případě, že uchazeč disponuje výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů bodu 5.1.5. 
zadávací dokumentace, je oprávněn prokázat kvalifikační předpoklad dle bodu 5.3. jeho 
předložením. 

 

5.4. Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel (uchazeč), který předloží: 

 7



a) seznam alespoň dvou významných obdobných dodávek poskytnutých 
dodavatelem v posledních třech letech s uvedením objednatele, rozsahu a doby 
realizace těchto dodávek.  

Přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky poskytnuty 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky poskytnuty jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly dodávky poskytnuty jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně objektivně možné osvědčení podle bodu 
2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně; 

 
Z osvědčení či prohlášení musí prokazatelně vyplývat splnění požadavků 
zadavatele. Osvědčení nebo seznam bude dále obsahovat kontaktní osobu 
příslušného objednatele, u které bude možné realizaci významné dodávky ověřit.  
 
Není-li možné od jiné osoby získat osvědčení, uvede dodavatel v čestném 
prohlášení důvody, pro které nebylo možné toto osvědčení získat. 
 
Ze seznamu a osvědčení významných dodávek musí jednoznačně vyplývat, že 
dodavatel v uvedeném období realizoval nejméně 2 významné dodávky alespoň 
30 ks aktivních síťových nebo bezpečnostních prvků (lze uznat rovněž součet 
několika menších dodávek, které byly realizovány v průběhu max. 12 měsíců pro 
jednoho objednatele) a součástí dodávky byl rovněž závazek dodavatele 
poskytnout záruční servis v rozsahu reakční doby zásahu maximálně do 24 hodin 
od nahlášení na místě u objednatele. 

6. Obchodní a platební podmínky 
6.1. Obchodní podmínky 

6.1.1. Uchazeč je povinen v nabídce předložit jediný návrh smlouvy pokrývající celý předmět 
plnění veřejné zakázky. 

6.1.2. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo 
jinou osobou k tomu oprávněnou. Originál či úředně ověřená kopie tohoto oprávnění 
musí být v takovém případě součástí nabídky uchazeče. 

6.1.3. Zadavatel nepřipouští jakákoliv omezení výše náhrady škody, jakož i sankcí 
uvedených v této zadávací dokumentaci. Veškeré smluvní pokuty se nesmí dotýkat 
nároku zadavatele na náhradu škody. 

6.1.4. Zadavatel má právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty plnění předmětu 
veřejné zakázky za každé porušení smlouvy, jakož i za každý i jen započatý den 
trvání tohoto porušení, není-li v této zadávací dokumentaci dále stanoveno jinak. 

6.1.5. Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli zaplacení úroku z prodlení nejvýše 
v zákonné výši. Uchazeč není oprávněn navrhnout jiné sankce vůči zadavateli než 
takové, které vyplývají z obecně závazných právních předpisů nebo této zadávací 
dokumentace. 

6.1.6. Možnost odstoupení uchazeče od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku. 

 8



6.1.7. Uchazeč je povinen v návrhu smlouvy uvést, že zadavatel je oprávněn od smlouvy 
(případně její části) písemně odstoupit z důvodu podstatného porušení smlouvy 
dodavatelem (odstoupení od smlouvy ze strany zadavatele nesmí být spojeno 
s uložením jakékoliv sankce k tíži zadavatele), přičemž za podstatné porušení 
smlouvy se bude považovat zejména porušení jakékoliv povinnosti dodavatele 
vyplývající ze smlouvy a její nesplnění ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou 
zadavatel dodavateli k tomu poskytne (nevylučuje-li to charakter porušené 
povinnosti); v pochybnostech se má za to, že dodatečná lhůta je přiměřená, pokud 
činila alespoň 5 dnů. 

6.1.8. K dosažení účelu smlouvy jsou strany povinny vzájemně si poskytovat potřebné 
informace a nezbytnou součinnost. Uchazeč je oprávněn ve své nabídce dále 
konkretizovat rozsah součinnosti požadované od zadavatele, avšak míra takové 
součinnosti nesmí přesáhnout běžný rozsah nezbytný k zajištění plnění této veřejné 
zakázky ze strany uchazeče. 

6.1.9. Uchazeč je povinen v návrhu Smlouvy uvést, že se zavazuje zachovávat mlčenlivost  
ohledně skutečností, které se v souvislosti s plněním Smlouvy dozvěděl nebo které 
zadavatel označil za důvěrné, jakož i údajů dle zákona č. 89/1995 Sb., o státní 
statistické službě (dále jen „důvěrné informace“). Zhotovitel je povinen přijmout 
opatření k ochraně důvěrných informací. Důvěrné informace mohou být dodavatelem 
použity výhradně k činnostem, kterými bude zajištěno dosažení účelu smlouvy. 
Zhotovitel nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám, 
nevyužije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a 
zachování důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se staly obecně 
známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností 
vyplývajících ze Smlouvy, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu. 
V případě porušení závazku mlčenlivosti či ochrany důvěrných informací je Zadavatel 
oprávněn požadovat kromě náhrady škody zaplacení smluvní pokuty ve výši 
500.000,- Kč. 

6.1.10. Zhotovitel se rovněž zavazuje pro případ, že se v průběhu plnění předmětu veřejné 
zakázky dostane do kontaktu s osobními údaji, že je bude ochraňovat a nakládat s 
nimi v plně v souladu s příslušnými právními předpisy. V případě kontaktu s osobními 
údaji, které budou spadat pod zákon o ochraně osobních údajů, se Zhotovitel 
a Zadavatel zavazují uzavřít dodatek ke Smlouvě spočívající v dohodě o zpracování 
osobních údajů. 

6.1.11. Veškeré úpravy smlouvy je možné činit pouze písemně. 

6.1.12. Návrh smlouvy musí rovněž respektovat ustanovení obchodního zákoníku a dalších 
právních předpisů, které se vztahují na provádění veřejné zakázky. 

6.2. Platební podmínky 

6.2.1. Cena za řádně poskytnuté plnění bude zadavatelem hrazena v Kč na základě faktury 
(daňového dokladu) dodavatele, přičemž dodavatel je povinen vystavit fakturu 
jednorázově v termínu do jednoho dne po ukončení plnění. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) bude 3 dny ode dne doručení příslušného daňového dokladu 
zadavateli. 

6.2.2. Faktura dodavatele musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury musí být 
předávací protokol podepsaný oprávněnými zástupci zadavatele a uchazeče, jinak 
doklad nezakládá povinnost zadavatele platit. 

6.2.3. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat 
ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

 9



7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
7.1. Základní požadavky zadavatele na zpracování nabídkové ceny 

7.1.1. Celkovou nabídkovou cenu jsou uchazeči povinni stanovit dle níže uvedeného 
schématu, jež je zároveň obsažen v Příloze č. 6 zadávací dokumentace. 

7.1.2. Požadavky na nabídkovou cenu jsou stanoveny tak, aby uchazeči mohli podat 
vzájemně porovnatelné nabídky.  

7.1.3. Nabídková cena celkem je cenou konečnou za splnění celého předmětu veřejné 
zakázky a není ji možné z žádného důvodu navýšit s výjimkou navýšení sazby DPH 
při změně právních předpisů. 

7.1.4. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací veřejné zakázky, 
a to zejména nikoliv však výlučně náklady: 

 na technické vybavení (včetně licencí), poplatky za požadované záruky na 
technické vybavení, technické vybavení pro provoz komunikačních okruhů 
(modemy, routery, apod.) a veškeré poplatky a náklady spojené se zřízením 
komunikačních okruhů; 

 na rozvoz a instalaci dodaných technických prostředků, konfigurace a vytvoření 
VPN tunelů, konfigurace Firewallu a veškeré náklady spojené s poskytování 
servisu a případnými úpravami konfigurací na tato zařízení po požadovanou dobu 
záruky; 

 na instalaci a zprovoznění aktivních síťových prvků, jejichž pořízení je předmětem 
veřejné zakázky; pro instalaci na místě platí, že v ceně zakázky je rovněž 
instalace dodaných aktivních síťových prvků (předpokládá se zavěšení na zeď 
nebo umístění volně), propojení prvků a připojení uvedeného počtu počítačů 
v rámci jedné kanceláře (do vzdálenosti 5 metrů) prostřednictvím patchcordu. 

Součástí plnění, tj. ani nabídkové ceny není konfigurace počítačů pro připojení do 
LAN, průrazy mezi kancelářemi, delší přípojky, konfigurace počítačů dle požadavků 
ČSÚ ani provozní náklady na komunikační linky. 

7.2. Struktura nabídkové ceny 

7.2.1. Nabídková cena musí být v nabídce zpracována v níže uvedené struktuře a musí být 
stanovena v českých korunách. 

7.2.2. Pro účely vyplnění jednotlivých kolonek je nezbytné vzít v potaz rozdělení plnění 
vymezené v Příloze č. 7 k této zadávací dokumentaci. 

LAN přepínače 
 

Typ přepínače Cena / 1 ks  
(bez DPH) 

[Kč] 

Cena / 1 ks  
(s DPH) 

[Kč] 

Cena celkem  
(bez DPH) 

[Kč] 

Cena celkem  
(s DPH) 

[Kč] 
Malá okresní pracoviště (38 ks)     
Velká OP a malá KP (20 ks)     
Velká krajská pracoviště (9 ks)     
Malé ústředí (1 ks)     
Velké ústředí (1 ks)     
CELKEM     
 
Bezpečnostní prvky 
 

Typ přepínače Cena / 1 ks  
(bez DPH) 

[Kč] 

Cena / 1 ks  
(s DPH) 

[Kč] 

Cena celkem  
(bez DPH) 

[Kč] 

Cena celkem  
(s DPH) 

[Kč] 

 10



Detašovaná pracoviště (67 ks)     
Malé ústředí (1 ks)     
Velké ústředí (1 ks)     
CELKEM     
 
Nabídková cena celkem 
 

Typ přepínače Cena celkem  
(bez DPH) 

[Kč] 

Cena celkem  
(s DPH) 

[Kč] 
LAN přepínače    
Bezpečnostní prvky   
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM   

7.2.3. Nabídková cena bude hodnocena z absolutní výše předložené nabídkové ceny 
celkem bez DPH. 

8. Hodnotící kritéria 
8.1. Hodnocení nabídek bude prováděno podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky. Zadavatel pro vyhodnocení ekonomické výhodnosti nabídek stanovil 
následující dílčí hodnotící kritéria: 

 
Hodnotící kritéria Váha 

Nabídková cena bez DPH celkem  50%
Záruční podmínky 15%
Doba zásahu 15%
Kompatibilita se stávajícím prostředím a úroveň technického řešení včetně 
bezpečnostních prvků 

20%

 
 

8.2. Způsob hodnocení nabídkové ceny (50%) 

8.2.1. Pro nabídkovou cenu bude za nejvhodnější považováno nejmenší číslo (v Kč) ze 
všech podaných nabídek, tato nabídka obdrží 100 bodů, a ostatní nabídky obdrží 
body dle následujícího vzorce: 

 
nejnižší nabídková cena celkem 
______________________________  x 100 
hodnocená nabídková cena celkem 

8.2.2. Následně bude počet bodů dosažený každým uchazečem přepočten váhou kritéria. 
Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa. 

8.3. Způsob hodnocení záručních podmínek (15%) 

8.3.1. Nabídky dle tohoto dílčího hodnotícího kritéria budou hodnoceny s ohledem na délku 
trvání nabízené záruky, a to v rámci dále uvedených subkritérií. Jednotlivá subkritéria 
tohoto dílčího kritéria budou hodnocena shodnými váhami. 

8.3.2. Pro účely hodnocení uchazeč vyplní tabulku obsaženou v Příloze č. 8 k této zadávací 
dokumentaci. 

8.3.3. Při stanovení délky záruční doby je uchazeč povinen zohlednit minimální 
požadovanou délku záruky stanovenou v Příloze č. 8 v kolonce „Minimální 
požadavek“, přičemž jako maximální hodnocený údaj bude brána v úvahu záruka 
v délce 5 let; délka záruky nad 5 let tudíž nebude při hodnocení zohledněna. 

 11



8.3.4. Subkritéria pro hodnocení Záručních podmínek 

a) Délka záruky pro SI – LAN přepínače 

b) Délka záruky pro SI – Bezpečnostní prvky 

8.3.5. Za nejvhodnější bude považována nejdelší záruka (maximálně však 5 let) ze všech 
podaných nabídek; tato nabídka obdrží 100 bodů a ostatní nabídky obdrží body dle 
následujícího vzorce: 
 
hodnocená délka záruky 
______________________________  x 100 
 
nejdelší záruka 

8.3.6. Následně bude počet bodů dosažený každým uchazečem přepočten váhou kritéria. 
Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa. 

 

8.4. Způsob hodnocení doby zásahu (15%) 
 

8.4.1. Nabídky dle tohoto dílčího hodnotícího kritéria budou hodnoceny s ohledem na dobu 
zásahu při poruše, a to v rámci dále uvedených subkritérií. Jednotlivá subkritéria 
tohoto dílčího kritéria budou hodnocena shodnými váhami. 

8.4.2. Pro účely hodnocení uchazeč vyplní tabulku obsaženou v Příloze č. 8 k této zadávací 
dokumentaci. 

8.4.3. Při stanovení doby zásahu je uchazeč povinen zohlednit maximální požadovanou 
dobu zásahu stanovenou v Příloze č. 8 v kolonce „Minimální požadavek“, přičemž 
jako maximální hodnocený údaj bude brána v úvahu doba zásahu do 1 hodiny, doba 
zásahu kratší než 1 hodina tudíž nebude při hodnocení zohledněna. 

8.4.4. Subkritéria pro hodnocení Záručních podmínek 

a) Doba zásahu pro krajská a okresní pracoviště 

b) Doba zásahu pro ústředí 

8.4.5. Za nejvhodnější bude považována nejkratší doba zásahu (maximálně však 1 hodina) 
ze všech podaných nabídek; tato nabídka obdrží 100 bodů a ostatní nabídky obdrží 
body dle následujícího vzorce: 
 
nejkratší doba zásahu 
______________________________  x 100 
 
hodnocená doba zásahu 

8.4.6. Následně bude počet bodů dosažený každým uchazečem přepočten váhou kritéria. 
Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa. 

 

8.5. Způsob hodnocení kompatibility se stávajícím prostředím a úrovně technického řešení 
včetně bezpečnostních prvků 

8.5.1. Pro účely hodnocení tohoto dílčího kritéria je uchazeč povinen: 
• vyplnit Přílohu č. 7 k této zadávací dokumentaci, 
• vypracovat koncept technického řešení plnění veřejné zakázky se zohledněním 

Přílohy č. 3 zadávací dokumentace, 
• vypracovat koncept kompatibility se stávajícím prostředím se zohledněním  

popisu v Příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

8.5.2. Nejlépe budou hodnoceny nabídky obsahující návrh nejkompatibilnějšího a nejlepšího 
technického řešení, a to s ohledem na popis stávajícího komunikačního prostředí 
detašovaných pracovišť a ústředí obsaženého v Příloze č. 1 a s ohledem na 
požadavky stanovené v Příloze č. 3. 

 12



8.5.3. Uchazeč, který při zpracování této části nabídky nedodrží požadavky stanovené 
v Příloze č. 3, bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

8.5.4. Hodnotící komise posoudí úroveň zpracovaného konceptu a přidělí jednotlivým 
nabídkám počet bodů vzájemným posouzením jednotlivých nabídek níže uvedeným 
způsobem.  

• Nabídce uchazeče, která v daném kritériu nejlépe naplňuje představy zadavatele, 
bude přiděleno 100 bodů. 

• Nabídce, u které je spatřován nepodstatný rozdíl vzhledem k nejlépe hodnocené 
nabídce bez významnějšího vlivu na hodnocení, bude přiděleno 75 bodů. 

• Nabídce, u které je spatřován částečně významný rozdíl vzhledem k nejlépe 
hodnocené nabídce s částečně významným vlivem na hodnocení, bude přiděleno 
50 bodů. 

• Nabídce, u které je spatřován významný rozdíl vzhledem k nejlépe hodnocené 
nabídce s významným vlivem na hodnocení, bude přiděleno 25 bodů. 

• Nabídce, která splňuje pouze minimální představy zadavateli a zároveň je u ní 
spatřován velmi významný rozdíl vzhledem k nejlépe hodnocené nabídce, bude 
přiděleno 0 bodů. 

8.5.5. Připouští se, aby byl více nabídkám přidělen stejný počet bodů.  

8.5.6. Následně bude počet bodů dosažený každým uchazečem přepočten váhou kritéria. 
Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa. 

8.6. V případě shodných celkových výsledků hodnocení dvou nabídek bude jako nejvhodnější 
hodnocena nabídka uchazeče, která dosáhla nejvyššího hodnocení u hodnotícího kritéria 
nabídková cena bez DPH celkem. 

8.7. Údaje uvedené pro účely hodnocení jsou závazné i z hlediska následného plnění smlouvy a 
budou jako přílohy tvořit její nedílnou součást. 

9. Zadávací dokumentace 
9.1. Závaznost požadavků zadavatele 

9.1.1. Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace 
a v přílohách zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na 
plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je uchazeč povinen plně a bezvýhradně 
respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele 
uvedených v této zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích 
podmínek s následkem vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 

9.2. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

9.2.1. Přestože tato zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky 
v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky, mohou zájemci požadovat 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dotazy k zadávacím podmínkám 
mohou zájemci zasílat k rukám osoby uvedené v bodě. č. 1.4. této zadávací 
dokumentace, a to nejpozději do 16.11.2009. Na dotazy podané jinou než písemnou 
formou nebo po lhůtě nebude brán zřetel. Zájemci jsou oprávněni zaslat dotazy 
rovněž e-mailem nebo faxem. V takovém případě jsou však povinni zaslat dotaz 
rovněž v písemné formě, a to do tří dnů od doručení e-mailu nebo faxu. To neplatí, 
pokud byl e-mail podepsán zaručeným elektronickým podpisem zájemce (viz § 2 
písm. b) zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, ve znění pozdějších 
předpisů). 

9.2.2. V žádosti o poskytnutí dodatečných informací musí být uvedeny identifikační 
a kontaktní údaje zájemce a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost 
vztahuje. Zadavatel v zákonné lhůtě doručí dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, vč. přesného znění žádosti, všem zájemcům, kteří byli vyzváni k podání 
nabídky a prokázání kvalifikace. Zadavatel je oprávněn poskytnout zájemcům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. 

 13



10. Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky 
10.1. Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce opatřené na uzavřeních razítkem či 

podpisem statutárního orgánu uchazeče (či jinou oprávněnou osobou), označené názvem 
veřejné zakázky a s uvedením výzvy „Neotevírat“, na které musí být uvedena adresa, na níž 
je možné dle § 71 odst. 6 zákona vyrozumět uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po 
uplynutí lhůty. 

10.2. V nabídce musejí být na krycím listu (viz vzor uvedený v Příloze č. 4) uvedeny identifikační 
údaje o uchazeči v rozsahu uvedeném v § 17 písm. d) zákona. Uchazeč na krycím listu 
nabídky rovněž uvede jednu kontaktní adresu pro písemný a elektronický styk mezi 
uchazečem a zadavatelem. Adresa pro písemný styk může být odlišná od adresy sídla 
uchazeče. 

10.3. Nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy 
a údaje) a podepsána osobou oprávněnou zastupovat uchazeče. 

10.4. Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat uchazeče 
či jednat jeho jménem a prohlášení, že uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu nejméně 60 
dnů od okamžiku uplynutí lhůty pro podání nabídky – zadávací lhůta. 

10.5. Uchazeč je povinen podat nabídku osobně nebo zaslat poštou na adresu sídla zadavatele, 
nejpozději do 20.11.2009 do 10:00 hodin. 

10.6. Uchazeč předloží nabídku v originále a pro lepší orientaci zadavatele případně i v dalším 
výtisku (kopii), přičemž originál nabídky bude výslovně jako originál označen; veškeré součásti 
nabídky musí být poskytnuty v jedné obálce. Všechny listy nabídky budou navzájem pevně 
spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky či jinou 
neoprávněnou manipulací. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 

10.7. Uchazeč spolu s tištěnými doklady předloží úplnou elektronickou verzi na fyzickém nosiči dat 
neumožňujícím přepsání (např. CD-R, DVD-R), a to elektronickou verzi úplného výtisku 
originálu nabídky ve formátu PDF (pro tyto účely zadavatel požaduje, aby byla elektronická 
verze nabídky v PDF rozdělena do několika samostatných a zřetelně označených souborů dle 
jednotlivých kapitol nabídky, které plynou z jejího obsahu). Dále bude nosič obsahovat návrh 
smlouvy v elektronické podobě s možností dokument editovat (např. formát DOC). Nosič bude 
označen identifikačními údaji uchazeče a názvem veřejné zakázky. 

10.8. Nabídka musí být předložena v následující struktuře: 

10.8.1. krycí list nabídky včetně prohlášení uchazeče o vázanosti obsahem nabídky po celou 
dobu zadávací lhůty (60 dní) a o celkovém počtu listů (viz Příloha 4 zadávací 
dokumentace) 

10.8.2. obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, 

10.8.3. doklady prokazující splnění kvalifikace, 

10.8.4. nabídková cena v požadovaném členění (viz Příloha č. 6 zadávací dokumentace), 

10.8.5. obsahová část nabídky tvořící podklady pro hodnocení  

10.8.6. návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče či jej 
zastupovat (jeho přílohou bude obsahová část nabídky), 

10.8.7. další dokumenty dle uvážení uchazeče, které mají tvořit obsah nabídky. 

10.9. Obsahová část nabídky tvořící podklady pro hodnocení 
Obsahová část nabídky musí pokrývat následující oblasti:  

10.9.1. Kompatibilita se stávajícím prostředím a technické řešení plnění veřejné zakázky 

• Vyplněnou tabulku dle Přílohy č. 7 zadávací dokumentace 
• koncept technického řešení plnění veřejné zakázky se zohledněním Přílohy č. 3 

zadávací dokumentace 
• koncept kompatibility se stávajícím prostředím se zohledněním Přílohy č. 1 

zadávací dokumentace. 

10.9.2. Záruční podmínky a Doba zásahu 

 14



• vyplněná tabulka dle Přílohy č. 8 zadávací dokumentace 

10.10. Uvedené jednotlivé součásti nabídky uchazeč ve své nabídce zřetelně oddělí předělovými 
listy. 

11. Další podmínky a práva zadavatele 
11.1. Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám. 

11.2. Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky. S ohledem na 
charakter změny či doplnění bude adekvátně prodloužena lhůta pro podání nabídek. 

11.3. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

11.4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče a týkající se jeho 
kvalifikace u třetích osob a uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou 
potřebnou součinnost. 

 

 15



 
Příloha č.1 

 
Popis stávajícího stavu komunikační infrastruktury detašovaných pracovišť 
a ústředí ČSU 
 
Vzhledem k povaze těchto informací, budou tyto poskytnuty na vyžádání prostřednictvím kontaktní 
osoby zadávacího řízení - Havel & Holásek s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Barbora Šípová, proti 
podepsanému prohlášení o mlčenlivosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 16



Příloha č. 2 

 
Přehled detašovaných pracovišť zadavatele 
 
Níže uvedená tabulka představuje seznam adres detašovaných pracovišť ČSÚ, které budou 
využívány při realizaci projektu SLDB.  
 

  typ 
pracoviště1

 

číslo pro kraj / okres / m. 
část adresa 

1 KP – malé 
ústředí 6105 Praha hl.m. Praha 10 Na padesátém 81 100 82 

2 KP – ústředí 
velké  

Praha 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11, 
13,14,15,16,17,18,19,20,
21,22, východ, západ 

Praha 10 Kubánské náměstí 1391/11 101 00 

3 DP 6106 / 2 Benešov Benešov Poštovní 2079 256 01 

4 DP 6106 / 3 Beroun Králův Dvůr Pod Hájem 324 267 01 

5 DP 6106 / 4 Kladno Kladno náměstí Svobody 1960 272 01 

6 DP 6106 / 5 Kutná Hora, Kolín Kutná Hora Radnická 178 284 01 

7 DP 6106 / 6 Mělník Mělník Tyršova 105 276 01 

8 DP 6106 / 7 Mladá Boleslav Mladá Boleslav třída V. Klementa 467 293 01 

9 DP 6106 / 8 Nymburk Nymburk ulice B. Smetany 55 288 02 

10 DP 6106 / 9 Příbram Příbram náměstí 
T.G.Masaryka 145 261 01 

11 DP 6106 / 
10 Rakovník Rakovník nábřeží 

T.G.Masaryka 2473 269 01 

12 KP 6107 Jihočeský  České 
Budějovice Žižkova 1 370 77 

13 DP 6107 / 1 České Budějovice České 
Budějovice Žižkova 1 370 77 

14 DP 6107 / 2 Český Krumlov Český Krumlov Vyšehrad 169 381 01 

15 DP 6107 / 3 Jindřichův Hradec Jindřichův 
Hradec Janderova 147 / II 377 01 

16 DP 6107 / 4 Písek Písek nábřeží 1. máje 2259 397 01 

17 DP 6107 / 5 Prachatice Prachatice Vodňanská 329 383 01 

18 DP 6107 / 6 Strakonice Strakonice Velké náměstí 216 386 01 

19 DP 6107 / 7 Tábor Tábor Roháčova 2614 390 02 

20 KP 6108 Plzeňský  Plzeň Slovanská alej 36 326 64 

21 DP 6108 / 1 Plzeň město, jih, sever Plzeň Slovanská alej 36 326 64 

22 DP 6108 / 2 Domažlice Domažlice Paroubkova 228 344 01 

23 DP 6108 / 3 Klatovy Klatovy Voříškova 823 339 01 

24 DP 6108 / 4 Rokycany Rokycany ul. Bojovníků za 
svobodu 68 337 01 

25 DP 6108 / 5 Tachov Tachov T.G.Masaryka 1326 347 01 

26 KP 6109 Karlovarský  Karlovy Vary Sportovní 28 360 09 

27 DP 6109 / 1 Karlovy Vary, Sokolov, 
Cheb Karlovy Vary Sportovní 28 360 09 

                                                      
1 KP – Krajské pracoviště SLDB 
  DP – Detašované pracoviště (okresní pracoviště SLDB) 

 17



  typ 
pracoviště1

 

číslo pro kraj / okres / m. 
část adresa 

28 KP 6110 Ústecký  Ústí nad Labem  Špálova 2684 / 1 400 11 

29 DP 6110 / 1 Ústí nad Labem  Ústí nad Labem  Špálova 2684 / 1 400 11 

30 DP 6110 / 2 Děčín Děčín Lázeňská 1268 405 02 

31 DP 6110 / 3 Chomutov Chomutov náměstí 
T.G.Masaryka 1744 430 01 

32 DP 6110 / 4 Litoměřice Litoměřice Na Valech 525 412 01 

33 DP 6110 / 5 Louny Louny Pod nemocnicí 2380 440 01 

34 DP 6110 / 6 Most Most J.E.Purkyně 270 434 05 

35 DP 6110 / 7 Teplice Teplice Husitská 2 415 02 

36 KP 6111 Liberecký  Liberec náměstí 
Dr.E.Beneše 26 460 01 

37 DP 6111 / 1 Liberec, Jablonec nad 
Nisou Liberec  náměstí 

Dr.E.Beneše 26 460 01 

38 DP 6111 / 2 Semily Semily Bítouchovská 1 513 01 

39 DP 6111 / 3 Česká Lípa Česká Lípa Děčínská 389 470 01 

40 KP 6112 Královehradecký  Hradec Králové  Myslivečkova 914 500 03 

41 DP 6112 / 1 Hradec Králové  Hradec Králové  Myslivečkova 914 500 03 

42 DP 6112 / 2 Jičín Jičín Železnická 1057 506 01 

43 DP 6112 / 3 Náchod Náchod Českoskalická 1836 547 01 

44 DP 6112 / 4 Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad 
Kněžnou Havlíčkova 136 516 01 

45 DP 6112 / 5 Trutnov Trutnov Horská 5 541 01 

46 KP 6113 Pardubický  Pardubice V Ráji 872 531 53 

47 DP 6113 / 1 Pardubice Pardubice V Ráji 872 531 53 

48 DP 6113 / 2 Chrudim Chrudim Poděbradova 909 537 01 

49 DP 6113 / 3 Svitavy Svitavy Lanškrounská 2 568 02 

50 DP 6113 / 4 Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí Smetanova 43 562 01 

51 KP 6114 Vysočina  Jihlava  Ke Skalce 30 586 01 

52 DP 6114 / 1 Jihlava  Jihlava  Ke Skalce 30 586 01 

53 DP 6114 / 2 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Štáflova 2003 580 01 

54 DP 6114 / 3 Pelhřimov Pelhřimov U stínadel 1316 393 01 

55 DP 6114 / 4 Třebíč Třebíč Otmarova 82 / 3 674 01 

56 DP 6114 / 5 Žďár nad Sázavou Žďár nad 
Sázavou Havlíčkovo náměstí 152 591 01 

57 KP 6115 Jihomoravský Brno Jezuitská 642 / 2 601 59 

58 DP 6115 / 1 Brno město, venkov Brno Jezuitská 642 / 2 601 59 

59 DP 6115 / 2 Blansko Blansko Náměstí republiky 1 678 01 

60 DP 6115 / 3 Břeclav Břeclav Sladová 1 690 17 

61 DP 6115 / 4 Hodonín Hodonín Za Dráhou 4268/1 695 01 

62 DP 6115 / 5 Vyškov Vyškov Nádražní 7 682 16 

63 DP 6115 / 6 Znojmo Znojmo Náměstí armády 8 669 02 

64 KP 6116 Olomoucký  Olomouc Dr. Milady Horákové 496/27 779 11 

 18



  typ 
pracoviště1

 

číslo pro kraj / okres / m. 
část adresa 

65 DP 6116 / 1 Olomouc Olomouc Dr. Milady Horákové 496/27 779 11 

66 DP 6116 / 2 Jeseník Jeseník K Čapka 1147 / 10 790 01 

67 DP 6116 / 3 Prostějov Prostějov Náměstí spojenců 2632 / 13 796 01 

68 DP 6116 / 4 Přerov Přerov Wurmova 606/2 751 52 

69 DP 6116 / 5 Šumperk Šumperk M.R.Štefánika 1059 / 20 787 01 

70 KP 6117 Zlínský Zlín třída T.Bati 3792 762 61 

71 DP 6117 / 1 Zlín Zlín třída T.Bati 3792 762 61 

72 DP 6117 / 2 Kroměříž Kroměříž Oskol 3183 767 60 

73 DP 6117 / 3 Uherské Hradiště Uherské 
Hradiště Protzkarova 1180 686 01 

74 DP 6117 / 4 Vsetín Vsetín ulice 4. května 252 755 32 

75 KP 6118 Moravskoslezský Ostrava Repinova 17 702 03 

76 DP 6118 / 1 Ostrava  Ostrava  Repinova 17 702 03 

77 DP 6118 / 2 Bruntál Bruntál Jesenická 717 / 43 746 01 

78 DP 6118 / 3 Frýdek - Místek Frýdek - Místek Komenského 447 738 01 

79 DP 6118 / 4 Karviná Karviná třída Osvobození 1338 / 
60a 735 06 

80 DP 6118 / 5 Nový Jičín Nový Jičín Tyršova 140 741 01 

81 DP 6118 / 6 Opava Opava Praskova 11 746 55 

 19



Příloha č. 3 

 
Technická specifikace plnění veřejné zakázky 
 
Uchazeč v nabídce předloží technické řešení plnění veřejné zakázky včetně bezpečnostních prvků.  

Technické řešení plnění veřejné zakázky sestává z vyplněných tabulek obsažených v Příloze č. 7 této 
zadávací dokumentace a dále z vlastního konceptu technického řešení plnění veřejné zakázky, 
přičemž uchazeč je povinen do vlastního konceptu technického řešení zapracovat všechny níže 
uvedené požadavky zadavatele, popř. je povinen prohlásit, že jím navrhované technické řešení 
požadavky zadavatele v plném rozsahu splňuje. 

 

Zadavatel stanovil následující požadavky na technické plnění předmětu veřejné zakázky: 

- management zařízení musí být přístupný pomocí WEB, Telnet nebo SNMP 

- pro 2 ústřední lokality 2 musí být součástí nabídky plně redundantní zařízení v režimu 
Active Standby se Stateful Failover 

- pro 2 ústřední lokality musejí být součástí nabídky veškeré potřebné komponenty pro 
propojení v redundanci (LAN přepínače s výkonově odpovídajícími porty atd.) 

- pro 2 ústřední lokality musí být součástí nabídky zařízení montovatelné do 19“ rozvaděče 

- dislokovaná pracoviště musejí být vybavena UPS pro napájení po dobu min. 10 minut 

- pro dislokovaná pracoviště je požadováno zařízení kompaktní bez ventilátorů 

- na okresních pracovištích je potřeba počítat s minimálně 2 porty nad rámec počtu 
pracovních míst (síťová tiskárna a telefonní přístroj).  

- na krajských a centrálních pracovištích je potřeba stanovit počet portů minimálně o 50% 
vyšší, než je počet pracovníků v dané lokalitě. 

- pro přístup k zařízením musejí být z hlediska logování využity stávající management prvky 
ČSÚ 

- uchazeč zajistí licence pro počet uživatelů dle  typu pracoviště 

- VPN klient s podporou DES/3DES/AES bez omezení licence v ceně dodávky 

 

 

 

 20



 
Příloha č. 4 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
Údaje o uchazeči: 

Název:  
Právní forma:  
Sídlo:  
IČ:  
DIČ:  
Statutární orgán:  
Pověřený zástupce – 
osoba oprávněná jednat 
za uchazeče: 

 

 
 
Kontaktní osoba ve věci nabídky (pověřená zejména přijímáním e-mailů, písemností a věcným 
jednáním za uchazeče) [popřípadě za více uchazečů, pokud nabídku podává více uchazečů 
společně]: 

Kontaktní osoba na území ČR: 
Jméno a příjmení:  
Telefon:  
Fax:  
E-mail:  
Úplná adresa pro 
poštovní styk na území 
České republiky: 

 

 
Uchazeč tímto prohlašuje, že:  

 je vázán celým obsahem nabídky, a to po dobu 60 dnů od skončení lhůty pro podání nabídek 
v souladu se zadávací dokumentací (dále jen „ZD“); 

 nabídka splňuje veškeré požadavky zadavatele tak, jak je požadováno v ZD; 

 si před podáním nabídky vyjasnil všechny potřebné informace a údaje, které se týkají tohoto 
zadávacího řízení a uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky; 

 přijímá podmínky zadavatele stanovené v ZD, zejména pak závazné podmínky pro zpracování 
návrhu smlouvy a tyto jsou mu jasné a srozumitelné; 

 každý výtisk (tj. originál, jakož i kopie) této nabídky se všemi přílohami má celkem [●] listů; 

 výtisk s označením kopie je věrnou kopií výtisku originálu a zároveň, že elektronická verze na 
přiloženém nosiči ve formátu PDF souhlasí s tištěným výtiskem originálu; 

 při použití jakýchkoliv formulářů obsažených v ZD neučinil žádné změny kromě doplnění 
relevantních informací; 

 veškeré dále uvedené informace, údaje a podklady, které uvádí ke splnění požadavků 
stanovených zadavatelem, jsou pravdivé, úplné a odpovídají skutečnosti. 

 
Místo: 
Datum: 
 
Název: 
 
____________________ 
Jméno: 
Funkce: 
 

 21



Příloha č. 5 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

 
Uchazeč [●], se sídlem [●], IČ: [●], zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [●] soudem v [●], oddíl 
[●], vložka [●], jednající [●], prohlašuje, že dle § 53 zák. č. 137/2006, o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“): 
 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, 
trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 
přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;  

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu;  

c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle § 49 
obchodního zákoníku; 

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů;   

e) není v likvidaci;  

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče;  

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče;  

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
uchazeče;  

 
 
Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 
 
Místo: 
Datum: 
Název: 
 
 
 
 
____________________ 
Jméno: 
Funkce: 

 22



Příloha č. 6 

 
PROHLÁŠENÍ O NABÍDKOVÉ CENĚ 

 

Uchazeč prohlašuje, že níže uvedená cena je závazná, konečná a nejvýše přípustná.  

Uchazeč zároveň prohlašuje, že hodnoty uvedené v níže uvedených tabulkách jsou ve stejném znění 
rovněž součástí návrhu Smlouvy zahrnutého v nabídce. 

LAN přepínače 
 

Typ přepínače Cena / 1 ks  
(bez DPH) 

[Kč] 

Cena / 1 ks  
(s DPH) 

[Kč] 

Cena celkem  
(bez DPH) 

[Kč] 

Cena celkem  
(s DPH) 

[Kč] 
Malá okresní pracoviště (38 ks)     
Velká OP a malá KP (20 ks)     
Velká krajská pracoviště (9 ks)     
Malé ústředí (1 ks)     
Velké ústředí (1 ks)     
CELKEM     
 
Bezpečnostní prvky 
 

Typ přepínače Cena / 1 ks  
(bez DPH) 

[Kč] 

Cena / 1 ks  
(s DPH) 

[Kč] 

Cena celkem  
(bez DPH) 

[Kč] 

Cena celkem  
(s DPH) 

[Kč] 
Dislokovaná pracoviště (67 ks)     
Malé ústředí (1 ks)     
Velké ústředí (1 ks)     
CELKEM     
 
Nabídková cena celkem 
 

Typ přepínače Cena celkem  
(bez DPH) 

[Kč] 

Cena celkem  
(s DPH) 

[Kč] 
LAN přepínače    
Bezpečnostní prvky   
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM   
 
 
 
Místo: 
Datum: 
 
Název: 
 
 
 
___________________ 
Jméno: 
Funkce: 
 

 23



 
Příloha č. 7 

Technické řešení plnění veřejné zakázky včetně bezpečnostních prvků 

Níže uvedená tabulka představuje minimální požadavky zadavatele na poskytnuté plnění (není-li 
výslovně uvedeno jinak), které je uchazeč povinen respektovat (viz sloupec „požadovaná hodnota“). 
Požadavky jsou vymezeny vždy ve vztahu k 1ks plnění, přičemž zadavatel požaduje poskytnutí 
shodného plnění u všech kusů. 
 
Uchazeč je povinen vyplnit ve všech tabulkách vždy sloupec s označením „Nabídka“, a to tak, že 
vyplní příslušný parametr nebo údaj, který je součástí nabídky, který však nesmí mít nižší hodnotu, 
než požaduje zadavatel ve sloupci „Požadovaná hodnota“; pokud by parametr měl nižší hodnotu, je to 
důvodem k vyřazení nabídky uchazeče. 
 
Na základě vyplněné tabulky provede hodnotící komise zadavatele rovněž hodnocení plnění. 
Předmětem hodnocení budou pouze ty položky, které jsou ve sloupci „Typ“ označeny písmenem „h“. 
 
U číselně vyjádřitelných hodnot je uchazeč povinen nabídnout pouze jednu hodnotu. Pokud se jedná o 
„číselný parametr nabízeného plnění“, je ve sloupci „Druh“ uvedeno slovo „číslo“. 
 
Malá okresní pracoviště (38 lokalit) 

 
Popis požadavku Požadovaná 

hodnota 
Druh Nabídka Typ 

Výrobce  Text   
Typ zařízení  Text   
Počet portů Min. 6 Číslo  h 
Počet portů s podporou PoE Min. 2 Číslo   
Typ portů 10/100 

Ethernet 
Číslo   

 
Velká okresní pracoviště a malá krajská pracoviště (20 lokalit) 
 

Popis požadavku Požadovaná 
hodnota 

Druh Nabídka Typ 

Výrobce  Text   
Typ zařízení  Text   
Počet portů Min. 16 Číslo  h 
Počet portů s podporou PoE Min. 10 Číslo   
Typ portů 10/100 

Ethernet 
Číslo   

 
Velká krajská pracoviště (9 lokalit) 
 

Popis požadavku Požadovaná 
hodnota 

Druh Nabídka Typ 

Výrobce  Text   
Typ zařízení  Text   
Počet portů Min. 32 Číslo  h 
Počet portů s podporou PoE Min. 10 Číslo   
Typ portů 10/100 

Ethernet 
Číslo   

 

 24



Malé ústředí pracoviště (1 lokalita) 
 

Popis požadavku Požadovaná 
hodnota 

Druh Nabídka Typ 

Výrobce  Text   
Typ zařízení  Text   
Počet portů Min. 48 Číslo  h 
Počet portů s podporou PoE Min. 48 Číslo   
Typ portů 10/100/1000 

Ethernet 
Číslo   

 
Velké ústředí (1 lokalita) 
 

Popis požadavku Požadovaná 
hodnota 

Druh Nabídka Typ 

Výrobce  Text   
Typ zařízení  Text   
Počet portů Min. 140 Číslo  h 
Počet portů s podporou PoE Min. 140 Číslo   
Typ portů 10/100/1000 

Ethernet 
Číslo   

 
Bezpečnostní prvky 
 
Detašovaná pracoviště (67 lokalit) 

 
Popis požadavku Požadovaná 

hodnota 
Druh Nabídka Typ 

Výrobce  Text   
Typ zařízení  Text   
VPN performance Min. 16 Mbps Číslo  h 
Firewall performance Min. 16 Mbps Číslo  h 
Počet VPN tunelů Min. 10 Číslo  h 
VLAN Min. 3 Číslo   
Certifikace Common Criteria EAL4  
pro VPN i FW 
 

ano Text   

Počet portů konfigurovatelných 
jako LAN, WAN a DMZ 

Min. 3 Číslo   

 
Malé ústředí (1 lokalita) 

 
Popis požadavku Požadovaná 

hodnota 
Druh Nabídka Typ 

Výrobce  Text   
Typ zařízení  Text   
VPN performance Min. 220 Mbps Číslo  h 
Firewall performance Min. 450 Mbps Číslo  h 
Počet VPN tunelů Min. 500 Číslo  h 
VLAN Min. 100 Číslo   

 25



Počet současných spojení Min. 280 000 Číslo   
Certifikace Common Criteria EAL4  
pro VPN i FW 
 

ano Text   

Počet portů konfigurovatelných 
jako LAN, WAN, DMZ a Failover 

Min. 4 Číslo   

 
Velké ústředí (1 lokalita) 

 
Popis požadavku Požadovaná 

hodnota 
Druh Nabídka Typ 

Výrobce  Text   
Typ zařízení  Text   
VPN performance Min. 420 Mbps Číslo  h 
Firewall performance Min. 1000 

Mbps 
Číslo  h 

Počet VPN tunelů Min. 1000 Číslo  h 
VLAN Min. 100 Číslo   
Počet současných spojení Min. 600 000 Číslo   
Certifikace Common Criteria EAL4  
pro VPN i FW 
 

ano Text   

Počet portů konfigurovatelných 
jako LAN, WAN, DMZ a Failover 

Min. 8 Číslo   

 

 26



 27

Příloha č. 8 

Záruční podmínky a doba zásahu 

Součástí nabídky uchazeče je vymezení záručních podmínek dle bodu 8.3. zadávací dokumentace. 
Uchazeč předloží návrh záručních podmínek v následující struktuře: 

Popis požadavku Minimální 
požadavek 

Nabídka 

Délka záruky pro SI – LAN přepínače Min. 24 měsíců  
Délka záruky pro SI – Bezpečnostní prvky Min. 24 měsíců  
Doba zásahu pro krajská a okresní pracoviště Max. 8 hod  
Doba zásahu pro ústředí Max. 4 hod  
 


	1. Identifikační údaje o zadavateli a kontaktní osoba
	1.1. Základní údaje
	1.2. Oprávněná osoba zadavatele
	Osobou oprávněnou k činění právních úkonů souvisejících s touto veřejnou zakázkou je:
	 Ing. Stanislav Drápal, místopředseda ČSÚ
	Tel: +420 274 052 173Fax: +420 274 052 177E-mail: stanislav.drapal@czso.cz
	1.3. Kontaktní osoba zadavatele
	1.4. Kontaktní osoba zadávacího řízení
	Kontaktní osobou ve věci zadávacího řízení, na kterou je možné zejména směřovat veškeré žádosti o dodatečné informace týkající se podmínek zadavatele nebo ji kontaktovat v jiných záležitostech, je:
	 Tato osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s uchazeči (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele).

	2. Účel a obsah zadávací dokumentace
	2.1. Účel a obsah zadávací dokumentace
	2.2. Přílohy dokumentace 
	Příloha č. 1 -  Popis stávajícího stavu komunikační infrastruktury detašovaných pracovišť a ústředí ČSU
	Příloha č. 2 -  Přehled detašovaných pracovišť zadavatele
	Příloha č. 3 -  Technická specifikace plnění veřejné zakázky
	Příloha č. 4 -  Vzor - krycí list nabídky
	Příloha č. 5 - Vzor - čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů
	Příloha č. 6 -  Vzor – prohlášení o nabídkové ceně 
	Příloha č. 7 -  Vzor - technické řešení plnění veřejné zakázky včetně bezpečnostních prvků
	Příloha č. 8 -  Vzor – záruční podmínky


	3. Základní informace o zadávacím řízení
	3.1. Výchozí předpoklady
	3.2. Účel zadávacího řízení
	3.3. Předpokládaný časový průběh zadávacího řízení
	a) Zadávací řízení bylo zahájeno dne 5.11.2009, kdy byly zadavatelem odeslány výzvy k podání nabídek a k prokázání kvalifikace.
	b) Žádosti o poskytnutí dodatečných informací k podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci je možné doručit nejpozději do 16.11.2009.
	c) Termín pro podání nabídek je stanoven na 20.11.2009 do 10:00 hodin.
	d) Otevírání obálek s nabídkami je stanoven na 20.11.2009 v 10:30 hodin.
	e) Zadavatel předpokládá, že posouzení kvalifikace a ostatních náležitostí nabídek proběhne do 20.11.2009.
	f) Zadavatel předpokládá, že hodnocení nabídek se uskuteční do 23.11.2009.
	g) Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude uchazečům doručeno 23.11.2009.
	h) Zadavatel předpokládá, že Smlouva bude s vybraným uchazečem uzavřena 9.12.2009.
	3.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem postupem podle ustanovení § 13 a násl. zákona činí: 3.043.700,- Kč (tři milióny čtyřicet tři tisíc sedm set Kč) bez DPH.
	V této souvislosti zadavatel upozorňuje, že výše uvedená částka zároveň představuje veškeré finanční prostředky, která má zadavatel pro tuto veřejnou zakázku k dispozici, a proto případně nebude schopen přijmout nabídkovou cenu, která výše uvedenou částku překročí.

	4. Plnění předmětu zadávacího řízení
	4.1. Místo plnění veřejné zakázky
	Místem plnění veřejné zakázky bude sídlo zadavatele a sídla jeho územních pracovišť dle Přílohy č. 2 této zadávací dokumentace.
	4.2. Prohlídka místa plnění
	Vzhledem k charakteru veřejné zakázky nebude zadavatel organizovat prohlídku místa plnění.
	4.3. Doba plnění veřejné zakázky
	Plnění veřejné zakázky bude zahájeno nejpozději dnem podpisu smlouvy a bude ukončeno do 11.12.2009.

	5. Kvalifikační předpoklady
	5.1. Obecná pravidla
	5.1.1. Pravost dokladů prokazujících splnění kvalifikace

	Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve všech případech doklady předloženými v originále nebo úředně ověřenými kopiemi těchto dokladů, není-li výslovně stanoveno jinak.
	5.1.2. Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace

	Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.
	5.1.3. Prokázání kvalifikace v případě zahraničních osob

	Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem a zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky.
	Prokázání části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele
	a) Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem podle § 50 odst. 1 písmene b) až d) zákona (tj. profesní a technické kvalifikační předpoklady) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele (to neplatí v případě profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona).
	b) Uchazeč je v takovém případě povinen zadavateli předložit smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace.
	5.1.4. Prokazování kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
	Uchazeč může při prokazování splnění kvalifikace předložit zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 127 zákona), a to ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, přičemž tento výpis nahrazuje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje uvedené ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pokrývají požadavky zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky. Zadavatel přijme výpis ze seznamu, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, není výpis ze seznamu starší než 3 měsíce.
	Kvalifikaci splní uchazeč, který ve smyslu ustanovení § 50 odst. 1 zákona prokáže splnění níže uvedených kvalifikačních předpokladů.

	5.2. Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona
	5.2.1. Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel (uchazeč):
	a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,
	b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a jeli statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,
	c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle § 49 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku,
	d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,
	e) který není v likvidaci,
	f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče,
	g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to ve vztahu ke všem zdravotním pojišťovnám jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče,
	h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče.
	5.2.2. Uchazeč prokáže splnění uvedených základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, jehož vzor je obsažený v Příloze č. 5.

	5.3. Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona
	Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel (uchazeč), který předloží:
	a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
	b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění pokrývající celý předmět veřejné zakázky.

	5.4. Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona
	Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel (uchazeč), který předloží:


	6. Obchodní a platební podmínky
	6.1. Obchodní podmínky
	6.1.1. Uchazeč je povinen v nabídce předložit jediný návrh smlouvy pokrývající celý předmět plnění veřejné zakázky.
	6.1.2. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou k tomu oprávněnou. Originál či úředně ověřená kopie tohoto oprávnění musí být v takovém případě součástí nabídky uchazeče.
	6.1.3. Zadavatel nepřipouští jakákoliv omezení výše náhrady škody, jakož i sankcí uvedených v této zadávací dokumentaci. Veškeré smluvní pokuty se nesmí dotýkat nároku zadavatele na náhradu škody.
	6.1.4. Zadavatel má právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty plnění předmětu veřejné zakázky za každé porušení smlouvy, jakož i za každý i jen započatý den trvání tohoto porušení, není-li v této zadávací dokumentaci dále stanoveno jinak.
	6.1.5. Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli zaplacení úroku z prodlení nejvýše v zákonné výši. Uchazeč není oprávněn navrhnout jiné sankce vůči zadavateli než takové, které vyplývají z obecně závazných právních předpisů nebo této zadávací dokumentace.
	6.1.6. Možnost odstoupení uchazeče od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
	6.1.7. Uchazeč je povinen v návrhu smlouvy uvést, že zadavatel je oprávněn od smlouvy (případně její části) písemně odstoupit z důvodu podstatného porušení smlouvy dodavatelem (odstoupení od smlouvy ze strany zadavatele nesmí být spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži zadavatele), přičemž za podstatné porušení smlouvy se bude považovat zejména porušení jakékoliv povinnosti dodavatele vyplývající ze smlouvy a její nesplnění ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou zadavatel dodavateli k tomu poskytne (nevylučuje-li to charakter porušené povinnosti); v pochybnostech se má za to, že dodatečná lhůta je přiměřená, pokud činila alespoň 5 dnů.
	6.1.8. K dosažení účelu smlouvy jsou strany povinny vzájemně si poskytovat potřebné informace a nezbytnou součinnost. Uchazeč je oprávněn ve své nabídce dále konkretizovat rozsah součinnosti požadované od zadavatele, avšak míra takové součinnosti nesmí přesáhnout běžný rozsah nezbytný k zajištění plnění této veřejné zakázky ze strany uchazeče.
	6.1.9. Uchazeč je povinen v návrhu Smlouvy uvést, že se zavazuje zachovávat mlčenlivost  ohledně skutečností, které se v souvislosti s plněním Smlouvy dozvěděl nebo které zadavatel označil za důvěrné, jakož i údajů dle zákona č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě (dále jen „důvěrné informace“). Zhotovitel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací. Důvěrné informace mohou být dodavatelem použity výhradně k činnostem, kterými bude zajištěno dosažení účelu smlouvy. Zhotovitel nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám, nevyužije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a zachování důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících ze Smlouvy, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu. V případě porušení závazku mlčenlivosti či ochrany důvěrných informací je Zadavatel oprávněn požadovat kromě náhrady škody zaplacení smluvní pokuty ve výši 500.000,- Kč.
	6.1.10. Zhotovitel se rovněž zavazuje pro případ, že se v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky dostane do kontaktu s osobními údaji, že je bude ochraňovat a nakládat s nimi v plně v souladu s příslušnými právními předpisy. V případě kontaktu s osobními údaji, které budou spadat pod zákon o ochraně osobních údajů, se Zhotovitel a Zadavatel zavazují uzavřít dodatek ke Smlouvě spočívající v dohodě o zpracování osobních údajů.
	6.1.11. Veškeré úpravy smlouvy je možné činit pouze písemně.
	6.1.12. Návrh smlouvy musí rovněž respektovat ustanovení obchodního zákoníku a dalších právních předpisů, které se vztahují na provádění veřejné zakázky.

	6.2. Platební podmínky
	6.2.1. Cena za řádně poskytnuté plnění bude zadavatelem hrazena v Kč na základě faktury (daňového dokladu) dodavatele, přičemž dodavatel je povinen vystavit fakturu jednorázově v termínu do jednoho dne po ukončení plnění. Splatnost faktury (daňového dokladu) bude 3 dny ode dne doručení příslušného daňového dokladu zadavateli.
	6.2.2. Faktura dodavatele musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury musí být předávací protokol podepsaný oprávněnými zástupci zadavatele a uchazeče, jinak doklad nezakládá povinnost zadavatele platit.
	6.2.3. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.


	7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
	7.1. Základní požadavky zadavatele na zpracování nabídkové ceny
	7.1.1. Celkovou nabídkovou cenu jsou uchazeči povinni stanovit dle níže uvedeného schématu, jež je zároveň obsažen v Příloze č. 6 zadávací dokumentace.
	7.1.2. Požadavky na nabídkovou cenu jsou stanoveny tak, aby uchazeči mohli podat vzájemně porovnatelné nabídky. 
	7.1.3. Nabídková cena celkem je cenou konečnou za splnění celého předmětu veřejné zakázky a není ji možné z žádného důvodu navýšit s výjimkou navýšení sazby DPH při změně právních předpisů.
	7.1.4. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací veřejné zakázky, a to zejména nikoliv však výlučně náklady:
	 na technické vybavení (včetně licencí), poplatky za požadované záruky na technické vybavení, technické vybavení pro provoz komunikačních okruhů (modemy, routery, apod.) a veškeré poplatky a náklady spojené se zřízením komunikačních okruhů;
	 na rozvoz a instalaci dodaných technických prostředků, konfigurace a vytvoření VPN tunelů, konfigurace Firewallu a veškeré náklady spojené s poskytování servisu a případnými úpravami konfigurací na tato zařízení po požadovanou dobu záruky;
	 na instalaci a zprovoznění aktivních síťových prvků, jejichž pořízení je předmětem veřejné zakázky; pro instalaci na místě platí, že v ceně zakázky je rovněž instalace dodaných aktivních síťových prvků (předpokládá se zavěšení na zeď nebo umístění volně), propojení prvků a připojení uvedeného počtu počítačů v rámci jedné kanceláře (do vzdálenosti 5 metrů) prostřednictvím patchcordu.
	Součástí plnění, tj. ani nabídkové ceny není konfigurace počítačů pro připojení do LAN, průrazy mezi kancelářemi, delší přípojky, konfigurace počítačů dle požadavků ČSÚ ani provozní náklady na komunikační linky.

	7.2. Struktura nabídkové ceny
	7.2.1. Nabídková cena musí být v nabídce zpracována v níže uvedené struktuře a musí být stanovena v českých korunách.
	7.2.2. Pro účely vyplnění jednotlivých kolonek je nezbytné vzít v potaz rozdělení plnění vymezené v Příloze č. 7 k této zadávací dokumentaci.
	7.2.3. Nabídková cena bude hodnocena z absolutní výše předložené nabídkové ceny celkem bez DPH.


	8. Hodnotící kritéria
	8.1. Hodnocení nabídek bude prováděno podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel pro vyhodnocení ekonomické výhodnosti nabídek stanovil následující dílčí hodnotící kritéria:
	Hodnotící kritéria
	Váha

	8.2. Způsob hodnocení nabídkové ceny (50%)
	8.2.1. Pro nabídkovou cenu bude za nejvhodnější považováno nejmenší číslo (v Kč) ze všech podaných nabídek, tato nabídka obdrží 100 bodů, a ostatní nabídky obdrží body dle následujícího vzorce:
	8.2.2. Následně bude počet bodů dosažený každým uchazečem přepočten váhou kritéria. Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa.

	8.3. Způsob hodnocení záručních podmínek (15%)
	8.3.1. Nabídky dle tohoto dílčího hodnotícího kritéria budou hodnoceny s ohledem na délku trvání nabízené záruky, a to v rámci dále uvedených subkritérií. Jednotlivá subkritéria tohoto dílčího kritéria budou hodnocena shodnými váhami.
	8.3.2. Pro účely hodnocení uchazeč vyplní tabulku obsaženou v Příloze č. 8 k této zadávací dokumentaci.
	8.3.3. Při stanovení délky záruční doby je uchazeč povinen zohlednit minimální požadovanou délku záruky stanovenou v Příloze č. 8 v kolonce „Minimální požadavek“, přičemž jako maximální hodnocený údaj bude brána v úvahu záruka v délce 5 let; délka záruky nad 5 let tudíž nebude při hodnocení zohledněna.
	8.3.4. Subkritéria pro hodnocení Záručních podmínek
	a) Délka záruky pro SI – LAN přepínače
	b) Délka záruky pro SI – Bezpečnostní prvky
	8.3.5. Za nejvhodnější bude považována nejdelší záruka (maximálně však 5 let) ze všech podaných nabídek; tato nabídka obdrží 100 bodů a ostatní nabídky obdrží body dle následujícího vzorce:
	8.3.6. Následně bude počet bodů dosažený každým uchazečem přepočten váhou kritéria. Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa.

	8.4. Způsob hodnocení doby zásahu (15%)
	8.4.1. Nabídky dle tohoto dílčího hodnotícího kritéria budou hodnoceny s ohledem na dobu zásahu při poruše, a to v rámci dále uvedených subkritérií. Jednotlivá subkritéria tohoto dílčího kritéria budou hodnocena shodnými váhami.
	8.4.2. Pro účely hodnocení uchazeč vyplní tabulku obsaženou v Příloze č. 8 k této zadávací dokumentaci.
	8.4.3. Při stanovení doby zásahu je uchazeč povinen zohlednit maximální požadovanou dobu zásahu stanovenou v Příloze č. 8 v kolonce „Minimální požadavek“, přičemž jako maximální hodnocený údaj bude brána v úvahu doba zásahu do 1 hodiny, doba zásahu kratší než 1 hodina tudíž nebude při hodnocení zohledněna.
	8.4.4. Subkritéria pro hodnocení Záručních podmínek
	a) Doba zásahu pro krajská a okresní pracoviště
	b) Doba zásahu pro ústředí
	8.4.5. Za nejvhodnější bude považována nejkratší doba zásahu (maximálně však 1 hodina) ze všech podaných nabídek; tato nabídka obdrží 100 bodů a ostatní nabídky obdrží body dle následujícího vzorce:
	8.4.6. Následně bude počet bodů dosažený každým uchazečem přepočten váhou kritéria. Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa.

	8.5. Způsob hodnocení kompatibility se stávajícím prostředím a úrovně technického řešení včetně bezpečnostních prvků
	8.5.1. Pro účely hodnocení tohoto dílčího kritéria je uchazeč povinen:
	8.5.2. Nejlépe budou hodnoceny nabídky obsahující návrh nejkompatibilnějšího a nejlepšího technického řešení, a to s ohledem na popis stávajícího komunikačního prostředí detašovaných pracovišť a ústředí obsaženého v Příloze č. 1 a s ohledem na požadavky stanovené v Příloze č. 3.
	8.5.3. Uchazeč, který při zpracování této části nabídky nedodrží požadavky stanovené v Příloze č. 3, bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.
	8.5.4. Hodnotící komise posoudí úroveň zpracovaného konceptu a přidělí jednotlivým nabídkám počet bodů vzájemným posouzením jednotlivých nabídek níže uvedeným způsobem. 
	8.5.5. Připouští se, aby byl více nabídkám přidělen stejný počet bodů. 
	8.5.6. Následně bude počet bodů dosažený každým uchazečem přepočten váhou kritéria. Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa.

	8.6. V případě shodných celkových výsledků hodnocení dvou nabídek bude jako nejvhodnější hodnocena nabídka uchazeče, která dosáhla nejvyššího hodnocení u hodnotícího kritéria nabídková cena bez DPH celkem.
	8.7. Údaje uvedené pro účely hodnocení jsou závazné i z hlediska následného plnění smlouvy a budou jako přílohy tvořit její nedílnou součást.

	9. Zadávací dokumentace
	9.1. Závaznost požadavků zadavatele
	9.1.1. Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je uchazeč povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.

	9.2. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám
	9.2.1. Přestože tato zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky, mohou zájemci požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dotazy k zadávacím podmínkám mohou zájemci zasílat k rukám osoby uvedené v bodě. č. 1.4. této zadávací dokumentace, a to nejpozději do 16.11.2009. Na dotazy podané jinou než písemnou formou nebo po lhůtě nebude brán zřetel. Zájemci jsou oprávněni zaslat dotazy rovněž e-mailem nebo faxem. V takovém případě jsou však povinni zaslat dotaz rovněž v písemné formě, a to do tří dnů od doručení e-mailu nebo faxu. To neplatí, pokud byl e-mail podepsán zaručeným elektronickým podpisem zájemce (viz § 2 písm. b) zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, ve znění pozdějších předpisů).
	9.2.2. V žádosti o poskytnutí dodatečných informací musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje zájemce a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. Zadavatel v zákonné lhůtě doručí dodatečné informace k zadávacím podmínkám, vč. přesného znění žádosti, všem zájemcům, kteří byli vyzváni k podání nabídky a prokázání kvalifikace. Zadavatel je oprávněn poskytnout zájemcům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti.


	10. Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky
	10.1. Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce opatřené na uzavřeních razítkem či podpisem statutárního orgánu uchazeče (či jinou oprávněnou osobou), označené názvem veřejné zakázky a s uvedením výzvy „Neotevírat“, na které musí být uvedena adresa, na níž je možné dle § 71 odst. 6 zákona vyrozumět uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty.
	10.2. V nabídce musejí být na krycím listu (viz vzor uvedený v Příloze č. 4) uvedeny identifikační údaje o uchazeči v rozsahu uvedeném v § 17 písm. d) zákona. Uchazeč na krycím listu nabídky rovněž uvede jednu kontaktní adresu pro písemný a elektronický styk mezi uchazečem a zadavatelem. Adresa pro písemný styk může být odlišná od adresy sídla uchazeče.
	10.3. Nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje) a podepsána osobou oprávněnou zastupovat uchazeče.
	10.4. Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat uchazeče či jednat jeho jménem a prohlášení, že uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu nejméně 60 dnů od okamžiku uplynutí lhůty pro podání nabídky – zadávací lhůta.
	10.5. Uchazeč je povinen podat nabídku osobně nebo zaslat poštou na adresu sídla zadavatele, nejpozději do 20.11.2009 do 10:00 hodin.
	10.6. Uchazeč předloží nabídku v originále a pro lepší orientaci zadavatele případně i v dalším výtisku (kopii), přičemž originál nabídky bude výslovně jako originál označen; veškeré součásti nabídky musí být poskytnuty v jedné obálce. Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky či jinou neoprávněnou manipulací. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů.
	10.7. Uchazeč spolu s tištěnými doklady předloží úplnou elektronickou verzi na fyzickém nosiči dat neumožňujícím přepsání (např. CD-R, DVD-R), a to elektronickou verzi úplného výtisku originálu nabídky ve formátu PDF (pro tyto účely zadavatel požaduje, aby byla elektronická verze nabídky v PDF rozdělena do několika samostatných a zřetelně označených souborů dle jednotlivých kapitol nabídky, které plynou z jejího obsahu). Dále bude nosič obsahovat návrh smlouvy v elektronické podobě s možností dokument editovat (např. formát DOC). Nosič bude označen identifikačními údaji uchazeče a názvem veřejné zakázky.
	10.8. Nabídka musí být předložena v následující struktuře:
	10.8.1. krycí list nabídky včetně prohlášení uchazeče o vázanosti obsahem nabídky po celou dobu zadávací lhůty (60 dní) a o celkovém počtu listů (viz Příloha 4 zadávací dokumentace)
	10.8.2. obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky,
	10.8.3. doklady prokazující splnění kvalifikace,
	10.8.4. nabídková cena v požadovaném členění (viz Příloha č. 6 zadávací dokumentace),
	10.8.5. obsahová část nabídky tvořící podklady pro hodnocení 
	10.8.6. návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče či jej zastupovat (jeho přílohou bude obsahová část nabídky),
	10.8.7. další dokumenty dle uvážení uchazeče, které mají tvořit obsah nabídky.

	10.9. Obsahová část nabídky tvořící podklady pro hodnocení
	10.9.1. Kompatibilita se stávajícím prostředím a technické řešení plnění veřejné zakázky
	10.9.2. Záruční podmínky a Doba zásahu

	10.10. Uvedené jednotlivé součásti nabídky uchazeč ve své nabídce zřetelně oddělí předělovými listy.

	11. Další podmínky a práva zadavatele
	11.1. Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám.
	11.2. Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky. S ohledem na charakter změny či doplnění bude adekvátně prodloužena lhůta pro podání nabídek.
	11.3. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.
	11.4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče a týkající se jeho kvalifikace u třetích osob a uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.


